in pro sensum honesti et inhonesti in atheis
excolunt laudis amor et legem Civilium
metur. ergo

Na. laudis amor in atheis eoque peruersus
est ac illorum mens ipsa, vitium illis
solum accidit, unde laudis amor in
Atheo amor nequitiae esse debet nec
aliud spirat, quam offensiones animi motus
actu Complexe; leges Civiles atheorum
plerumque tyrannice crudeliter semper
iniquae sunt; omni sanctione carent
et ab ipsis infringuntur eadem lenitate,
qua puerilibus conduntur.

in 3tio inter atheos tam antiquos tam
recentiores dantur viri honesti ergo
Esse A. N. C. fiqui et atheis fuerit honesti
aliter vocabant ac sentiebant, nec Cardiam
sed fugam tam pro se ferebant honestatem
neque hanc principis suis sed educationi
sed bonae morali, sed studio philosophico,
sed offensionum debebant; quis prudens
eade atheos dicitur honestos? malis
illoz definit Cicero; homines maledicentis
lipimos et contumeliosissimos; optime
illos horatius appellat: Epicuri se
Crepe porcos.

in Uto. Saltem Civium in temperantia reipublica
reditur et in Uto acuit atque atheismus 7.
Sed et hanc in temperantiam, ergo est reipublica
utilis.

NA in temperantia animos corrumpit,
vires enervat, Cives, recit desidiofos et
molles et illos recit reipublica opprobria
ado. Non id omne, quod in Uto acuit,
et Cives ad laborem convocat, reipublica
utilitati confulit, alias incendiario nihil
foreh utilius, non iuitur immoderatus vestiu
lucus ad infana mericium Consumptio; sed
Civium numerus robur et virtus reipublicam
stabiliant auocent et ornant; lucus quem hic
atheismus laudatur inachere, estialis est
reipublica; enimvero lucus iste efficit, ut
cum in Civitatibus homines molliculi Croccis
nutriantur, et sibi et quilibet atque Condi
mentis de regionibus remotissimis petitis
genio indulgent; plura pauperum raris
Eglorum fame et sibi torquentur; dum
profuli vestimentis auro in heretis per
Civitates saleas superbiunt, inumeri
pauperes careant panis quibus operiant
Corpus; dum pulveris proprio Conspasos et
nive Pandore Capillos in Cebibus agitant
Centena pauperum millia careant farina
unde panem sibi Comparant. hoc Comodo
et Uto in lucus Societatem beah.

6. objicies 2do. Dei Cognitio Comodi vacua,
incomodi plena est, ergo proflat atheismus.

RA. si quod Commodum Dei Cognitio
pareret esset virtutibus exercitium, et
merces eterna inderesperanda, atqui utrumque
falsum est. 6m. qui Deum salentur
virtutibus eque inderesperanda sunt ac athei,
2do utrumque quis in Electorum numero
est, plus Desperationis quam Spei
affert, ergo proflat Atheismus.

NA. fieri nequit, ut illi qui Deum
ubique presentem, Cogitationum et
operum suorum Testem ac judicem
supremum agnoscunt; tamquam flagitiosissimi
solubili, siqui tamen Deum salentes tam
sunt leves et depravati, ut Cupiditatem
sua principia qua nonnisi ad virtutem
et sanctitatem incitare possunt,
atheis autem flagitiosissimi principia suis
se reddunt conformes. 2do.

Licet Nemo sciat se esse in numero
Electorum quisque tamen Certus est non nisi
in malitia perseverantes, et
hoc numero esse excludendos; pios autem
et virtutibus studio cultivos, Certos esse
remunerandos.

Ergo non est ratio Cur quis desperet.

Quis autem horror non semper exagilet atheum.

Nescit enim momentum quo ^{et in melora-} ~~et in melora-~~
 bilis facti ^{necessitas} ipsum Comprimi aut dissolvit

Quo non debet esse athei desperatio

si Deus quem reclamantibus Caelo et terra

mordente Conscientia, tam frustra

neoad, revera existat. mentiantur

entim qui dicunt se non sentire Deum,

ait Seneca; Nam etsi affirmant nihil

du noctu Jansen et soli dubitant

in summo. Si Deus existit necessario sume

bonus est ergo atheus nihil habet

id mendum.

PA. Sume bonus est simul et justissimus

est C. Deus N.

Quam bonus est Deus tam justus; bonitas

ejus virtutem amat et remunerat,

justitia vitium abominatur et punit

Cum igitur nihil atheismo nihil sit

malitiosius et vitiosius, atheus horrore

debet vel tremore Concuti

in summo. Atheus Cum deliciis et volupta

libus nunc fruatur, presentem et certam

felicitatem felicitati futuro et incerto

anteponit, ergo agit prudentius.

N. Supp illecebra sensuum et voluptates
 si inhoneste sint hominem non fatiunt
 sed fatigant, non nisi pudorem sed
 dolorem afferunt, animum ut loquidem
 furis exagitant et dilacerant;
 fatentibus Lucretio et Epicuro non
 mirum beatè nisi honeste vivatur.
200. Voluptates licite non solis atheis
 sed etiam iis qui Deum Colunt sese
 offerunt, nec tamen omnibus pro nutu
 assunt; ergo nec felicitas vocari, nec
 aliquod discrimen inter atheos et Dei
 Cultores statuere possunt.

210 2A. si sic agendo gravius in-
 currat periculum Esse seu Nasse

Qui sensuum illecebris et voluptatibus
 inhonestis fruuntur, eterno felicitatis
 jactura et suppliciorum nunquam
 terminandorum periculum subit, atque
 prudentia dicat ut minus bonum
 ad majus assequendum, aut ad malum
 maximum avertebatur omnibatur,
 ergo in objecta hypotesi atheos respicit.

215 2B. Quod animos timore percellit Comode
 non est aliqui Cognitio Dei animos timore
 percellit ergo Comoda non est.